

SONNEN- APOTHEKE

Lange Straße 96
31840 Hess. Oldendorf
Tel.: 05152/94380

H.O.
Far



Unsere Angebote

Gültig vom 01.07. bis 31.07.2025

Bei uns können Sie
auch Payback-Punkte
sammeln!



Lopedium akut lingual 2 mg¹ 10 Schmelztabletten



NEU

Anwendungsgebiet:
Zur Behandlung der Symptome einer akuten Durchfallerkrankung bei Erwachsenen und Kindern ab 15 Jahren. Darf nicht länger als 2 Tage angewendet werden, es sei denn auf ärztlichen Rat, unter ärztlicher Aufsicht und unter ärztlicher Überwachung.

Warnhinweis: Enthält Saccharose und Aspartam.

UNSER PREIS:
€ 7,89
1 Stück = € 0,79
UVP³: € 9,79

Hoggar NIGHT 25 mg¹ 20 Tabletten



UNSER PREIS:
€ 13,49
1 Stück = € 0,67
UVP³: € 16,66

Wirkstoff: Doxylaminsuccinat. **Anwendungsgebiet:** Zur Kurzzeitbehandlung von Schlafstörungen. **Hinweis:** Nicht alle Schlafstörungen bedürfen einer medikamentösen Therapie. Oftmals sind sie Ausdruck körperlicher oder seelischer Erkrankungen und können durch andere Maßnahmen oder eine Therapie der Grundkrankheit beeinflusst werden. Deshalb sollte bei länger anhaltenden Schlafstörungen keine Dauerbehandlung mit Hoggar Night erfolgen, sondern der behandelnde Arzt aufgesucht werden.

Movicol 20 Beutel



UNSER PREIS:
€ 17,99
1 Stück = € 0,90
UVP³: € 22,25

Gezielter Effekt durch 3-stufiges Wirkprinzip. Movicol hydratisiert, weicht den Stuhl auf und regt so die natürliche Darmbewegung wieder an. Kann bei akuten Verstopfungssymptomen eingenommen werden und verhilft zu einer komfortablen Darmtätigkeit. Perfekt für Erwachsene und Jugendliche ab 12 Jahren.



Ladival
Allergische Haut
Sonnenschutz-Gel
LSF 50+
200 ml

UNSER PREIS:
€ 20,49
1 l = € 102,45
UVP³: € 25,50

Bion3 MULTI & OMEGA-3 30 Tabletten + 30 Kapseln



UNSER PREIS:
€ 21,49
1 Stück = € 21,49
UVP³: € 26,99

Bion3 Multi & Omega-3, ein Nahrungsergänzungsmittel für Erwachsene, bestehend aus einer Kombination aus Nährstoffen, wie Vitamin C und Magnesium, zur Unterstützung von mentaler und körperlicher Energie**** und eine Kapsel mit EPA & DHA zur Unterstützung von Herz*, Gehirnt** und Sehkraft*** sowie Bakterienkulturen.

Soventol Hydrocortisonacetat 0,5% 5 mg/g Creme¹ 15 g



UNSER PREIS:
€ 7,99
1 kg = € 532,67
UVP³: € 9,97

Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von mäßig ausgeprägten geröteten, entzündlichen oder allergischen Hauterkrankungen, bei denen schwach wirksame, niedrig konzentrierte Corticosteroide angezeigt sind. **Warnhinweise:** Keine Anwendung bei Kindern unter 6 Jahren ohne ärztliche Verordnung. Stand: 07/2022.

VoltaDexibu^{1/2} 20 Tabletten



UNSER PREIS:
€ 9,49
1 Stück = € 0,47
UVP³: € 12,19

Wirkstoff: Dexibuprofen. **Anwendungsgebiete:** Bei Erwachsenen zur symptomatischen kurzzeitigen Behandlung von akuten leichten bis mäßig starken Schmerzen wie Zahnschmerzen, Regelschmerzen, Kopfschmerzen. **Warnhinweis:** Ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! **Apothekenpflichtig.** Stand: 04/2024.

Harntee TAD 16x 2 g



UNSER PREIS:
€ 5,99
1 kg = € 187,19
UVP³: € 7,80

Dolo-Dobendan 1,4 mg/10 mg¹ 36 Lutschtabletten



UNSER PREIS:
€ 12,49
1 Stück = € 0,35
UVP³: € 15,49

Bepanthen WUND- UND HEILSALBE¹ 100 g



UNSER PREIS:
€ 15,99
1 kg = € 159,90
UVP³: € 19,78

¹ Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

20% RABATT

GÜLTIG VOM 01.07.2025 BIS 31.07.2025

Sie erhalten mit Vorlage dieses Coupons 20 % Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl aus dem rechtlich rabattierfähigen und vorrätigen Sortiment (ausgenommen die hier beworbenen Produkte und Botenlieferungen) Ihrer gesund leben-Apotheke. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar.



SONNEN-APOTHEKE

Für Ihre Fragen nehmen wir uns gerne Zeit.
Wir beraten Sie persönlich und kompetent.

Lange Straße 96 • 31840 Hess. Oldendorf
Tel.: (05152) 94 38-0 • Fax (05152) 94 38-25

gesund leben